
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

z 5. schůze Rady města Studénky 

konané 21.02.2019 

 

 

 

 

 

 

čís. 120/05/19–149/05/19     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Lubomír Šobich v. r.   

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková v. r. 

zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

PŘEHLED USNESENÍ Z 5. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 21.02.2019 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

120 1 Kontrola plnění usnesení 

121 2 Pohledávky města Studénky po lhůtě splatnosti k 31.12.2018 

122 3 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2019/02 

123 4 
Návrh pracovní komise a organizačně-technické zabezpečení voleb do Evropského 

parlamentu 

124 5 Zpráva o vyřizování stížností a petic za rok 2018 

125 6 Úhrady hlasových a datových služeb služebních mobilních telefonů 

126 7 
Vnitroorganizační směrnice č. SM/.../2019/VV – Organizační řád Městského úřadu 

Studénka 

127 8 

Výjimka z vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – Výběr dodavatelů 

u zakázek malého rozsahu na akci „Výroba a správa internetových stránek města 

Studénky“ 

128 9 
Přerušení provozu Mateřské školy Studénka, Komenského 700, příspěvkové 

organizace, v roce 2019 

129 10 
Informace o zahraniční pracovní cestě ředitelky Základní školy Studénka, 

Sjednocení 650, příspěvkové organizace 

130 11 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2019 

131 12 Stanovení prodejní ceny nástěnného kalendáře 

132 13 
Jmenování členů hodnotící pracovní skupiny pro výběr „Úspěšných občanů města 

Studénky“ a „Osobnosti města Studénky“ 

133 14 Dotace a návratná finanční výpomoc z rozpočtu města Studénky pro rok 2019 

134 15 
Žádosti o poskytnutí veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2019 

135 16 Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky 

136 17 Pronájem nebytového prostoru č. 591/6 v k. ú. Butovice 

137 18 Dodatek č. 14 ke smlouvě o nájmu č. MP/2007/0132/SO 

138 19 Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. MHÚM/2018/0891/SO 

139 20 
Dodatek č. 5 smlouvy o zajištění provozu sběrného místa biologicky rozložitelného 

odpadu 

140 21 Valná hromada společnosti ASOMPO, a. s. 

141 22 
Žádost společnosti PROJECT WORK, s. r. o., o uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti 

142 23 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti s XXX 

143 24 
Žádost o udělení souhlasu s přesahem pásma požárně nebezpečného prostoru 

na pozemku města 

144 25 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Opravy a údržba 

domovního a bytového fondu v majetku města Studénky“ 

145 26 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Opravy a údržba 

nebytového fondu v majetku města Studénky“ 

146 27 
Návrh reorganizace Městské policie Studénka – změna způsobu provozování stálé 

služby (dispečink) 

147 28 
Informace tajemníka městského úřadu o výsledcích kontrol provedených u odborů 

Městského úřadu Studénka ve 2. pololetí 2018 

148 př. 1 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0026/SD „Přírodní koupací biotop 

Studénka – třetí opakované řízení“ 

149 př. 2 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0047/SD „Zřízení 

specializovaných odborných učeben – stavební práce“ 



Strana 3 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

120/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

 kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

121/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. bere na vědomí 
informaci o stavu pohledávek města Studénky k 31.12.2018, dle příloh č. 1 a 2 

předloženého materiálu. 

 

122/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2019/02 odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2019 

2.1. odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

2.2. odboru vnitřních věcí, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

2.3. odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu, 

2.4. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 5 předloženého 

materiálu, 

2.5. tajemníkovi městského úřadu, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

2.6. organizační složce Středisko čistírny odpadních vod a kanalizace, dle přílohy č. 7 

předloženého materiálu. 

3. ukládá  
seznámit vedoucí odborů, tajemníka a vedoucího organizační složky s rozhodnutím 

dle bodů 1. a 2. tohoto usnesení. 

    T: 01.03.2019 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

123/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. schvaluje  
1.1. pracovní komisi k zajištění voleb do Evropského parlamentu konaných ve dnech 

24. a 25.05.2019 ve složení:  

 předseda: Libor Slavík,  

 členové:  Mgr. Jiří Moskala, MPA, 

vedoucí odborů městského úřadu, 

1.2. organizačně-technické zabezpečení voleb, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  
 zajistit průběžné plnění úkolů organizačně-technického zabezpečení dle bodu 1.2. tohoto 

usnesení. 

 T: dle organizačně-technického zabezpečení  

 Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

124/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. bere na vědomí 

zprávu o vyřizování stížností a petic za rok 2018, dle důvodové zprávy předloženého 

materiálu. 



Strana 4 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

125/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. schvaluje  

 způsob vyúčtování a úhrad za soukromě využívané hlasové a datové služby služebních 

mobilních telefonů členů vedení městského úřadu (starosty, místostarosty a tajemníka), 

dle zápisu.  

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: průběžně 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

126/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. vydává   

vnitroorganizační směrnici č. SM/.../2019/VV – Organizační řád Městského úřadu 

Studénka, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

2. ukládá  

   realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.03.2019 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

127/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla  

udělit výjimku z vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – Výběr dodavatelů 

u zakázek malého rozsahu a umožnit výběr dodavatele na akci „Výroba a správa 

internetových stránek města Studénky“ na základě přímého oslovení 4 firem, dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2019 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

128/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. souhlasí 

s přerušením provozu Mateřské školy Studénka, Komenského 700, příspěvkové 

organizace, IČO: 00848671, ve dnech od 22.07.2019 do 09.08.2019, a dále od 23.12.2019 

do 03.01.2020, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 22.07.2019 

 Z: ředitelka Mateřské školy Studénka 

 

129/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. bere na vědomí 

informaci o zahraniční pracovní cestě pí Mgr. Jany Mantheeové, ředitelky Základní školy 

Studénka, Sjednocení 650, příspěvkové organizace, IČO: 60799081, do Itálie, v termínu 

od 24.05.2019 do 02.06.2019, jako doprovod žáků 9. ročníku. 

 

 

 



Strana 5 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

130/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2019 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. SAK Studénka, příspěvková organizace, IČO: 66183561, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.04.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

131/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. snižuje 

prodejní cenu nástěnného kalendáře na rok 2019 s motivy historických fotografií Studénky 

z částky 150,00 Kč včetně DPH na částku 49,00 Kč včetně DPH od 25.02.2019. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 25.02.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

132/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1.  jmenuje 

hodnotící pracovní skupinu pro vyhodnocení „Úspěšných občanů města Studénky“ 

a „Osobnosti města Studénky“ ve složení: 

   předseda:  Libor Slavík,   

 členové:  Mgr. Pavla Honová, 

Bc. Renáta Eleonora Orlíková, 

Aranka Poštolková, 

Petr Odchodnický, 

Karel Polák, 

Lubomír Šobich. 

2.  ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 07.03.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 
 

133/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. vydává  
1.1.   dodatek č. 1 programového dokumentu pro poskytování dotace z rozpočtu města 

Studénky pro rok 2019 v oblasti „Podpora dostupnosti lékařských služeb na území 

města Studénky“, dle doplněné přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   dodatek č. 1 programového dokumentu pro poskytování návratné finanční výpomoci 

z rozpočtu města Studénky pro rok 2019 v oblasti „Podpora dostupnosti lékařských 

služeb na území města Studénky“, dle doplněné přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

 

 



Strana 6 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.03.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

134/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla 

1.1. poskytnout veřejnou finanční podporu – grant z rozpočtu města Studénky  

pro rok 2019 těmto žadatelům:  

a) Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Studénka, se sídlem Studénka, 

Veřovická 513, IČO: 70930180, ve výši: 

   8.000,00 Kč na projekt „Okresní výstava králíků, drůbeže a holubů“,  

b) Český svaz včelařů, z. s., základní organizace Studénka, se sídlem Studénka, 

Bezručova 522, IČO: 70970475, ve výši: 

   2.000,00 Kč na projekt „Včelařské odpoledne“, 

c) FOTBAL STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 295,  

IČO: 22872230, ve výši: 

   2.000,00 Kč na projekt „6. ročník miniturnaje předpřípravek“,   

   8.000,00 Kč na projekt „7. ročník turnaje pro mladší a starší přípravky“, 

   1.000,00 Kč na projekt „5. ročník fotbalového turnaje Studénka City 

Cup 2017“,  

d) XXX, bytem XXX, ve výši: 

 4.000,00 Kč na projekt „Studénecká pětka, Memoriál Jarka "Kida" Kuncka“,  

e) Mateřské kruhy, z. s., se sídlem Studénka, Daroňova 242, IČO: 07358768, 

ve výši:  

   10.000,00 Kč na projekt „Den pro rodinu“, 

   1.000,00 Kč na projekt „Příměstský tábor“, 

   3.000,00 Kč na projekt „Den země“,  

   2.000,00 Kč na projekt „Michaelská slavnost“, 

f) Raketové a míčové sporty, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 555,  

IČO: 70800545, ve výši:  

 4.000,00 Kč na projekt „Mikulášský turnaj dětí a Turnaj dětí a rodičů 

v badmintonu“,  

 3.000,00 Kč na projekt „Turnaj Studeňáků ve čtyřhrách v badmintonu“,  

 2.000,00 Kč na projekt „Turnaj o Mistra raketových sportů“ (badminton, 

stolní tenis, tenis), 

g) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – Butovice, se sídlem Studénka, 

Butovická 514, IČO: 48805068, ve výši:  

   5.000,00 Kč na projekt „14. ročník pohárové soutěže mladých hasičů  

v požárním útoku“,  

   5.000,00 Kč na projekt „32. ročník fotbalového turnaje o pohár SDH 

a starosty města“, 

   30.000,00 Kč na projekt „Oslavy 140. výročí založení SDH Studénka  

– Butovice,   

h) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – nádraží, se sídlem Studénka, 

2. května 883, IČO: 48430773, ve výši:  

   5.000,00 Kč na projekt „Soutěž požárních družstev o pohár Starosty SDH 

Studénka – nádraží“,    

i) Sdružení rodičů při ZŠ Studénka, se sídlem Studénka, 2. května 500,  

IČO: 69581525, ve výši: 

   25.000,00 Kč na projekt „Rodinné odpoledne“,   



Strana 7 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

j) SK Jarošův statek, z. s., se sídlem Studénka, Panská 229,  

IČO: 07444141, ve výši: 

   30.000,00 Kč na projekt „Pony den Studénka“,    

k) Sportovní klub Statek Nová Horka, z. s., se sídlem Studénka, Nová Horka 35, 

IČO: 48804703, ve výši:  

 3.000,00 Kč na projekt „Memoriál A. Nazalaníka“,  

 4.000,00 Kč na projekt „Dětský den“,  

l) Snooker club Studénka, o. s., se sídlem Studénka, Arm. gen. L. Svobody 738, 

IČO: 22720588, ve výši: 

   7.500,00 Kč na projekt „První pomoc MÁMA“,  

m) Spolek rodičů při ZŠ Studénka, se sídlem Studénka, Sjednocení 650,  

IČO: 26583658, ve výši: 

   10.000,00 Kč na projekt „Čarodějný průlet Studénkou“, 

n) Spolek žen Studénka, se sídlem Studénka, Jiráskova 662,  

IČO: 2324288, ve výši: 

 10.000,00 Kč na projekt „Dětský maškarní ples“,  

o) Sportovní klub policie Ostrava, zapsaný spolek, se sídlem Moravská Ostrava, 

30. dubna 1682/24, IČO: 44941161, ve výši: 

   25.000,00 Kč na projekt „26. ročník soutěže Obranářského speciálu     

SKP Ostrava“, 

   1.000,00 Kč na projekt „Hurá na prázdniny – kynologové dětem“, 

p) Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace,  

IČO: 60799081, ve výši: 

   5.000,00 Kč na projekt „Butovická hvězdička“, 

   4.000,00 Kč na projekt „HAVE FUN WITH ENGLISH“, 

   1.500,00 Kč na projekt „Studénecká laťka“, 

q) Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín,  

IČO: 60609214, ve výši: 

   8.000,00 Kč na projekt „NANEČISTO“, 

r) Soukromá základní umělecká škola MUSICALE, v. o. s., Studénka, 

Poštovní 659, IČO: 2581770, ve výši:    

 7.000,00 Kč na projekt „Jedeme za kulturou, aneb víme, čemu tleskáme?“,  

s) Základní organizace OS KOVO MSV Studénka, se sídlem Studénka,  

R. Tomáška 859, IČO: 14614707, ve výši: 

   3.000,00 Kč na projekt „Setkání důchodců – bývalých zaměstnanců 

Moravskoslezské vagónky Studénka“. 

1.2   uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu města 

Studénky pro rok 2019 s žadateli a na jednotlivé projekty uvedené v bodu 1.1. tohoto 

usnesení, pro účely uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2019 

 Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

135/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu k bytu 

1.1.   č. XXX, 1+1 se sníženou kvalitou, v domě čp. XXX na ul. Tovární ve Studénce, 

části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.03.2019 do 29.02.2020,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 1.808,00 Kč měsíčně, 



Strana 8 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

1.2.   č. XXX, 1+1 se sníženou kvalitou, v domě čp. XXX na ul. Tovární ve Studénce, 

části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.03.2019 do 29.02.2020,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 1.902,00 Kč měsíčně, 

1.3. č. XXX, 2+1 standardní kvality, v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, 

části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.03.2019 do 29.02.2020,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 4.240,00 Kč měsíčně, 

1.4. č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, 

části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.03.2019 do 29.02.2020,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.599,00 Kč měsíčně, 

1.5. č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, 

části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.03.2019 do 29.02.2020,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.211,00 Kč měsíčně, 

1.6. č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, 

části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.03.2019 do 31.08.2019,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.806,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 22.03.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

136/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla  

uzavřít smlouvu o nájmu nebytového prostoru č. 591/6 v domě čp. 591 na pozemku parc. 

č. 1476/1 v k. ú. Butovice mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, se sídlem 

XXX, IČO: XXX, jako nájemcem, za účelem zřízení provozování oční optiky, a to 

od 01.03.2019 na dobu neurčitou, při výši nájemného 800,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 28.02.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

137/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 14 ke smlouvě o nájmu č. MP/2007/0132/SO mezi městem 

Studénka jako pronajímatelem a společností OZO Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava, 

Frýdecká 680/44, IČO: 62300920, jako nájemcem, kterým se mění předmět nájmu 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, a to s účinností od 01.04.2019. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2019 

  Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 

 



Strana 9 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

138/05/19 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. MHÚM/2018/0891/SO mezi městem 

Studénka jako půjčitelem a SAK Studénka, příspěvkovou organizací, se sídlem Studénka, 

část Butovice, Budovatelská 770, IČO: 66183561, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je 

úprava předmětu výpůjčky a výše úhrady. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 25.03.2019 

  Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

139/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla     
uzavřít dodatek č. 5 smlouvy o zajištění provozu sběrného místa biologicky rozložitelného 

odpadu ze dne 11.04.2008 mezi společností ASOMPO, a. s., se sídlem Životice 

u Nového Jičína 194, IČO: 25872826, jako odběratelem a městem Studénka jako 

producentem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 30.03.2019 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

140/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21 

1. doporučuje ZMS 

schválit usnesení v tomto znění: 

 Zastupitelstvo města Studénky ve smyslu § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jakožto akcionář společnosti 

ASOMPO, a. s., se sídlem Životice u Nového Jičína 194, IČO: 25872826, deleguje 

jako zástupce obce pro výkon všech práv akcionáře p. Libora Slavíka, narozeného XXX, 

bytem XXX. Delegace zástupce obce, jakožto zástupce akcionáře, je určena k výkonu 

všech práv akcionáře jménem akcionáře na více valných hromadách, a to na všech valných 

hromadách (řádných, mimořádných nebo náhradních) konaných v době od udělení této 

delegace do dne 31.10.2022. Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc ve shora uvedeném 

rozsahu jiné osobě, aby místo něho jednala za zmocnitele, a to konkrétně a výhradně 

p. Lubomíru Šobichovi, narozenému XXX, bytem XXX. 

2. ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 04.04.2019   

     Z: místostarosta 
  
141/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající 

v právu zřízení a umístění kanalizační přípojky v pozemku parc. č. 939 – ostatní plocha 

v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího 

povinného ze služebnosti, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 

1.000,00 Kč + DPH, ve prospěch XXX, bytem XXX, jako vlastníka budoucího panujícího 

pozemku parc. č. 975/1 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, a jako budoucí 

oprávněné ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 



Strana 10 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

  T: 30.03.2019 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

142/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla  

1.1. nabýt služebnost inženýrské sítě spočívající v právu umístit a provozovat přípojku 

dešťové kanalizace DN 150 a betonové žlaby v délce 13 m na odvod dešťových vod 

z přilehlé komunikace  v pozemku parc. č. 2367/52 v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

ve vlastnictví XXX, bytem XXX, ve prospěch města Studénky, na dobu neurčitou, 

za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 1.000,00 Kč,  

1.2. uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě mezi 

městem Studénka jako oprávněným ze služebnosti a XXX, bytem XXX, jako 

povinnými ze služebnosti, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

  T: 30.04.2019 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

143/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla 

     vyhovět žádosti XXX, bytem XXX, a souhlasí s přesahem pásma požárně nebezpečného 

prostoru na pozemku parc. č. 1662 v k. ú. Studénka nad Odrou. 

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

  T: 31.03.2019 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

144/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Opravy a údržba 

domovního a bytového fondu v majetku města Studénky“, dle upravené přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Libor Slavík – starosta, 

 Lubomír Šobich – místostarosta, 

 Karel Polák – člen ZMS, 

 Bc. Lukáš Kaňuščák – referent odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci:  Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

  Mgr. Pavla Honová – členka RMS,  

 Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje. 

 

 

 



Strana 11 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 21.03.2019 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

145/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Opravy a údržba 

nebytového fondu v majetku města Studénky“ podal XXX, se sídlem XXX, 

IČO: XXX, s nabídkovou cenou 170,00 Kč bez DPH za hodinu práce,  

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Opravy a údržba nebytového fondu 

v majetku města Studénky“ mezi městem Studénka jako objednatelem a XXX, 

se sídlem XXX, IČO: XXX, jako zhotovitelem. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 28.02.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

146/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. schvaluje 

reorganizaci Městské policie Studénka – změnu způsobu provozování stálé služby 

(dispečink), dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2019 

Z: velitel Městské policie Studénka 

 

147/05/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. bere na vědomí      

informaci tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly dle důvodové zprávy    

1.1. u odboru místního hospodářství a údržby majetku Městského úřadu Studénka 

provedené Krajskou veterinární správou pro Moravskoslezský kraj dne 30.10.2018, 

která byla zaměřena na provoz městského útulku pro psy Radar ve Studénce 

dle ustanovení § 49 a § 52 zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně 

některých souvisejících zákonů (veterinární zákon) a § 22 zákona č. 246/1992 Sb., 

na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, 

1.2. u odboru místního hospodářství a údržby majetku Městského úřadu Studénka 

provedené kontrolorem společnosti ELEKTROWIN Praha, a. s., dne 31.10.2018, 

která byla zaměřena na plnění povinností města dle smlouvy o zajištění zpětného 

odběru elektrozařízení uzavřené mezi společností ELEKTROWIN Praha, a. s., 

a městem Studénka, 

1.3. u odboru vnitřních věcí Městského úřadu Studénka provedené matrikářkou 

Městského úřadu Bílovec dne 20.11.2018, která byla zaměřena na výkon přenesené 

působnosti na úseku matrik dle zákona  č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu 

a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů,  

1.4. u odboru vnitřních věcí Městského úřadu Studénka provedené Hasičským 

záchranným sborem Moravskoslezského kraje dne 03.12.2018, která byla zaměřena 



Strana 12 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 5. schůze RMS z 21.02.2019  

na připravenost a akceschopnost jednotky požární ochrany dle ustanovení § 31 

odst. 1 písm. g) a h) a § 35 písm. c) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně 

a vyhlášky Ministerstva vnitra ČR č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek 

požární ochrany.  

 

148/05/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0026/SD „Přírodní koupací biotop 

Studénka – třetí opakované řízení“ mezi městem Studénka a společností Ridera 

Stavební, a. s., se sídlem Ostrava-Poruba, Dělnická 382/32, IČO: 45192464, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.03.2019 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

149/05/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0047/SD „Zřízení 

specializovaných odborných učeben – stavební práce“ mezi městem Studénka 

a společností SPO, spol. s r. o., se sídlem Studénka, Panská 395, IČO: 410353321, 

dle upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.03.2019 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

SDH - sbor dobrovolných hasičů 

SH ČMS - Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska  

SK - sportovní klub 

SKP - sportovní klub policie 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

 

 


